

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...งานจัดซื้อวัสดุการศึกษา (น้ำยาสำเร็จรูป)จำนวน 26 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....คณะสหเวชศาสตร์...
/
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....195,460.00.....บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....16 มิถุนายน 2559...
เป็นเงิน..... 195,460.00... บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยหกสิบบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก โซแอนติฟิค ซัพพลาย...
/
 - 4.2บริษัท อินเตอร์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด...
/
 - 4.3ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.อี.ซัพพลาย...
/
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 ดร.สำราญ	ทองแพง	ประธานกรรมการ,
5.2 ผศ.ดร.สิทธิชัย	ปัญญาใส	กรรมการ,
5.3 ดร.ดาวยศ	ดาวเรือง	กรรมการ,
5.4 นางสาวพลับปลึง	แสนใส	กรรมการ,
5.5 นายปิยะภัทร	ไวยกุล	เลขานุการ,



โครงการ

งานจัดซื้อวัสดุการศึกษา (น้ำยาสำเร็จรูป) จำนวน 26 รายการ ของคณะสหเวชศาสตร์
มหาวิทยาลัยพะเยา

ราคากลาง

มหาวิทยาลัยพะเยา



รายการประมาณการ โครงการ งานจัดซื้อวัสดุการศึกษา (น้่ายาสำเร็จรูป) จำนวน 26 รายการ ของคณะสหเวชศาสตร์
 สถานที่ก่อสร้าง
 ฝ่ายประเมินราคา คณะสหเวชศาสตร์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าจัดซื้อทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมราคาโครงการ งานจัดซื้อวัสดุการศึกษา (น้่ายาสำเร็จรูป) จำนวน 26 รายการ ของคณะสหเวชศาสตร์	195,460.00	รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว
	ตัวอักษร		
	หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยหกสิบบาทถ้วน		

หมายเหตุ รายละเอียดราคากลางนี้ เป็นเพียงสมมติฐานในการคิดราคาเท่านั้น ไม่สามารถนำปริมาณวัสดุที่ปรากฏ
 และราคาต่อหน่วย มาเป็นมาตรฐานในการกำหนดราคาที่แท้จริงได้ และไม่ถือเป็นเอกสารชี้แจงเพิ่มเติม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(ดร.สำราญ ทองแพง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(ผศ.ดร.สิทธิชัย ปัญญาใส)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(ดร.ดาวยศ ดาวเรือง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวพลับพลึง แสนใส)

ลงชื่อ.....เลขานุการ

(นายปิยะภัทร ไวทยกุล)



โครงการ จัดซื้อวัสดุการศึกษา (น้ำยาสำเร็จรูป) จำนวน 26 รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ ของคณะสหเวชศาสตร์

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง -

ประมาณราคาวันที่

ฝ่ายประเมินราคา งานล้างแม่พิมพ์และออกแบบก่อสร้าง กองแผนงาน มหาวิทยาลัยพะเยา

ประมาณราคาโดย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง	รวมเป็น (บาท)	
	วัสดุการศึกษา (น้ำยาสำเร็จรูป) จำนวน 26 รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ ของคณะสหเวชศาสตร์								
	ประกอบด้วย								
1	Cholesterol Liquicolor 4*100 ml. "HUMAN" (คอเลสเทอรอล ลิคริดคัลเลอร์)	3	Set	4,500.00	13,500.00			13,500.00	
2	GPT (ALAT)IFF 8*50 ml. "HUMAN" (จีพีที)	1	Set	6,000.00	6,000.00			6,000.00	
3	Alpha Amylase Liquicolor 12*10 ml. "HUMAN" (แอลฟาอไมเลส ลิคริดคัลเลอร์)	2	Set	8,700.00	17,400.00			17,400.00	
4	GOT (ASAT) IFCC 8*50 ml. "HUMAN" (จีไอที)	1	Set	6,000.00	6,000.00			6,000.00	
5	Calcium Liquicolor 2*100 ml. "HUMAN" (แคลเซียม ลิคริดคัลเลอร์)	2	Set	2,550.00	5,100.00			5,100.00	
6	Creatinine Liquicolor 2*100 ml. "HUMAN" (ครีเอตินีน ลิคริดคัลเลอร์)	2	Set	1,760.00	3,520.00			3,520.00	
7	Magnesium Liquicolor 2*100 ml. "HUMAN" (แมกนีเซียม ลิคริดคัลเลอร์)	2	Set	2,900.00	5,800.00			5,800.00	
8	Triglyceride Liquicolor 4*100 ml. "HUMAN" (ไตรกลีเซอไรด์ ลิคริดคัลเลอร์)	2	Set	8,250.00	16,500.00			16,500.00	
9	Urid Acid Liquicolor 4*100 ml. "HUMAN" (ยูริค เอซิด)	4	Set	5,050.00	20,200.00			20,200.00	
10	Urea Liquicolor 2*100 ml. "HUMAN" (ยูเรีย)	3	Set	1,350.00	4,050.00			4,050.00	
11	Bilirubin Total+Direct 2*100 ml. "HUMAN" (บิลิรูบิน โททอล +ไดเรค)	4	Set	2,500.00	10,000.00			10,000.00	
12	HDL-Cholesterol (Precipitant with std) 4*80 ml. "HUMAN" (เฮชดีแอล -คอเลสเทอรอล)	5	Set	2,500.00	12,500.00			12,500.00	
13	Fibrinogen Complete Kit 5*2 ml. "HUMAN" (ไฟบริโนเจน คอมพลีท)	3	Set	2,700.00	8,100.00			8,100.00	
14	Hemostat D-Dimer Contrlhigh/Low 4*1 ml. "HUMAN" (ฮีโมสแตท ดี-ไดเมอร์)	1	Set	5,000.00	5,000.00			5,000.00	
15	Hemostat D-Dimer 2*20 ml. "HUMAN" (ฮีโมสแตท ดี-ไดเมอร์)	2	Set	9,800.00	19,600.00			19,600.00	
16	Urine Test Strip 11 Parameter 100 Test/Box (ยูรีน เทส สตรีป)	10	Box	600.00	6,000.00			6,000.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง	รวมเป็น (บาท)	
17	Occult Blood test (Pseudoperoxidase dssoy) Hemascreen 100 Slidec 200 Test. (ออเค้า บลัด เทส)	1	Set	2,100.00	2,100.00			2,100.00	
18	KKU OF 100 test (เคเคยู โอเอฟ 100 เทส)	3	Set	1,100.00	3,300.00			3,300.00	
19	KKU DCIP 100 test (เคเคยู ดีซีไอพี 100 เทส)	3	Set	1,900.00	5,700.00			5,700.00	
20	Coverglass กลม 18 mm, 100Pcs/Box "MENZEL" (คอบเวอร์กลาส)	2	Box	400.00	800.00			800.00	
21	Centrifuge Tube PS 15 ml. (เซนตริฟิวส์ ทิวป์)	500	Pcs	2.50	1,250.00			1,250.00	
22	Vacurette Multi Sneedie No.21 Gx*1.5" (100 S) (แวกคิวท์ มัลติ นีดเดิ้ล)	2	กล่อง	480.00	960.00			960.00	
23	Westergreen 10 Places "ABS" "KARTELL" (เวสเทอกรีน)	2	Pcs	4,800.00	9,600.00			9,600.00	
24	Slainig Tray 10 Slides "GLASWERK" (สแตนนิ่ง เทร 10 สไลด์)	12	Pcs	450.00	5,400.00			5,400.00	
25	Slainig Glass Box With Cover "GLASWERK" (สแตนนิ่ง กลาส บ็อก)	12	Pcs	500.00	6,000.00			6,000.00	
26	Slainig Steel Hadle (Bent) (สแตนนิ่ง สตีล แฮนเดิ้ล)	12	Pcs	90.00	1,080.00			1,080.00	
รวมราคาวัสดุการศึกษา (นํ้ายาสำเร็จรูป) จำนวน 26 รายการ ของคณะสหเวชศาสตร์รวมทั้งสิ้น		หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยหกสิบบาทถ้วน						195,460.00	

